２０１０年３月１０日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり、人事異動を行いますので、お知らせします。

（ ４月１日付 ）

新 職 現 職 (前 職 ) 氏 名

人 事 総 務 部 長 人事総務部 給与厚生課長
もり ひろよし

森 裕賀

兼松米国会社 シカゴ支店長 （電 子 機 器 部  第 一 課 長）
きどころ りょういち

城所 僚一

（ ５月１日付 ）

新 職 現 職 (前 職 ) 氏 名

兼 松 （中 国 ）有 限 公 司

董 事 兼 副 総 経 理

天津支店長 兼 北京支店長

（プ ラ ン ト  部 長 席）
むらた  ひとし

村田 仁

以 上

【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000